כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי בעניין:

המאשימה
נגד

אליהו צפאני
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מירית נוימן

ב"כ הנאשם: עו"ד דבורה אטיה

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. ייצור הכנה והפקה של סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג - 1973
(להלן: "הפקודה").

ב. החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) יחד עם 7(ג) רישא לפקודה.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 18.11.12 הזמין הנאשם מהולנד חבילה של
מצע גידול לפטריות ונבגים של פטריות אשר התקבלה אצלו. בתאריך 19.11.12 הזמין הנאשם מהולנד
ונבגים של פטריות אשר התקבלה אצלו.